关联方 关联交易内容 2020 年发生额

广东新力金属有限公司 出售商品

合计

更正后：

1-1-289

单位：元

关联方 关联交易内容 2020 年发生额

广东新力金属有限公司 出售商品

长沙线准科技有限公司 出售商品 1,464,993.28

合计  1,464,993.28

3、2022 年 12 月第三次会计差错更正，前期会计差错对比较期间财务报表主

要数据的影响如下：

（1）研发费用调整

对成本费用根据性质进行列报重分类，调整营业成本、管理费用、研发费用，

并相应调整研发费用加计扣除影响的所得税。

（2）存货调整

根据存货实物状态，将在产品与委托加工物资中已领用尚未生产的原材料、已

经完工但未入库的完工产品调整至原材料、库存商品，对 2020 年发运至客户计入

样品损耗的存货调整至发出商品，并根据公司存货跌价准备计提政策计提存货跌价

准备。

（3）其他事项影响

将向承租方收取水电费调整至按照净额确认收入、将预收货款重分类以及部分

营业外收入计入不恰当等情况予以调整，并对上述事项相关科目进行追溯调整。

（4）关联交易

补充披露公司与董事吴晓春之弟吴晓晖的关联交易，具体包括：

1）关联方

更正前与公司发生交易的其他关联方如下：

其他关联方名称 其他关联方与本公司关系

广东新力金属有限公司 为本公司第二大股东

湖南搏一体育文化发展有限公司 公司第一大股东控制的企业

长沙线准科技有限公司
公司董事吴晓春之弟曾经名义控制并任职的企

业

更正后与公司发生交易的其他关联方如下：

1-1-290

其他关联方名称 其他关联方与本公司关系

广东新力金属有限公司 为本公司第二大股东

湖南搏一体育文化发展有限公司 公司第一大股东控制的企业

长沙线准科技有限公司
公司董事吴晓春之弟曾经名义控制并任职的企

业

吴晓晖 公司董事吴晓春之弟

2）关联交易

采购商品/接受劳务

更正前：

单位：元

关联方 关联交易内容 2020 年发生额

长沙线准科技有限公司 固定资产采购

湖南搏一体育文化发展有限公司 广告服务费 47,169.81

合计  47,169.81

更正后：

单位：元

关联方 关联交易内容 2020 年发生额

长沙线准科技有限公司 固定资产采购

湖南搏一体育文化发展有限公司 广告服务费 47,169.81

吴晓晖 受让专利 50,000.00

合计  97,169.81

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目

2021 年 12 月 31 日和 2021 年年度

调整前 影响数 调整后
影响比

例

资产总计 286,184,506.35 -1,618,600.56 284,565,905.79 -0.57%

负债合计 82,649,024.28 1,466,454.79 84,115,479.07 1.77%

未分配利润 74,963,892.67 -2,776,549.83 72,187,342.84 -3.70%

归属于母公司所有者权益合计 203,535,482.07 -3,085,055.35 200,450,426.72 -1.52%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00

所有者权益合计 203,535,482.07 -3,085,055.35 200,450,426.72 -1.52%

营业收入 181,567,425.07 -260,590.00 181,306,835.07 -0.14%

净利润 29,102,389.21 -1,389,357.98 27,713,031.23 -4.77%

1-1-291

其中：归属于母公司所有者的净利润 29,102,389.21 -1,389,357.98 27,713,031.23 -4.77%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00

单位：元

项目
2020 年 12 月 31 日和 2020 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 298,605,141.60 431,055.68  299,036,197.28 0.14%

负债合计 89,887,486.79 617,315.00  90,504,801.79 0.69%

未分配利润 83,081,074.39 -41,459.65  83,039,614.74 -0.05%

归属于母公司所有者权益合计 208,717,654.81 -186,259.32  208,531,395.49 -0.09%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00

所有者权益合计 208,717,654.81 -186,259.32  208,531,395.49 -0.09%

营业收入 154,067,961.26 953,889.63  155,021,850.89 0.62%

净利润 21,384,063.80 -1,550,778.87  19,833,284.93 -7.25%

其中：归属于母公司所有者的净利润 21,384,063.80 -1,550,778.87  19,833,284.93 -7.25%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、申报会计师的审阅意见

申报会计师对公司 2023 年 3 月 31 日的资产负债表、2023 年 1-3 月的利润表、现金

流量表、所有者权益变动表以及财务报表附注进行了审阅，并出具了《审阅报告》（天

职业字[2023]33082 号）。

审阅意见如下：

根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信财务报表没有按照企业会计

准则的规定编制，未能在所有重大方面公允反映惠同新材 2023 年 3 月 31 日的财务状况

以及 2023 年 1-3 月的经营成果及现金流量。

2、发行人的专项声明

公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公司 2023 年 1-3 月财务报表所载资料

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承

1-1-292

担个别及连带责任。公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人保证公司 2023

年 1-3 月财务报表真实、准确、完整。

3、财务报告审计截止日后主要财务信息

公司 2023 年 1-3 月经审阅的主要经营数据如下：